Indicação nº    2023.

Senhor Presidente:

Indico, através da Mesa, ao Exmo. Sr. Prefeito Tiago Cervantes, os

serviços de manutenção, pintura e substituição de lixeiras na Orla da Praia, Av. Presidente Vargas,

localizada no bairro do Centro.

Justificativa:

A presente indicação tem a finalidade de atender às reclamações de

munícipes.

Algumas lixeiras da orla supracitada sofreram ações de vândalos e

necessitam ser substituídas e outras necessitam de pintura.

Considerando-se também que a orla serve de ponto de referência e lazer

para os munícipes dessa cidade, e por se tratar de um local bem localizado, que contribui com o

fluxo de pessoas para o comercio local, no entendimento deste Vereador é de enorme importância

esta indicação.

Sala “D. Idílio José Soares”, em 24 de fevereiro de 2023.

WILSON RH

Vereador

“Indica ao Executivo, os serviços de

manutenção, pintura e substituição de

lixeiras na Orla da Praia, Av. Presidente

Vargas, localizada no bairro do

Centro.”

Autenticar documento em https://itanhaem.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 360034003500340031003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP - Brasil.

		2023-02-27T09:30:01-0300